— ex Hispania: ad Archiepiscopos et Epi
scopos provinciarum ecclesiasticarum: 
Tarraconensis : 337; Hispalensis et Gra
natensis, 338; Caesaraugustanae et Bur-
gensis, 339; Toletanae et Vallisoleta-
nae, 340; Ovetensis, Valentinae et Pam
pilonensis, 341; Compostellanae, 342. 

— ex Hungaria, 511. 
— ex Italia: ad Archiepiscopos et Episco

pos provinciarum ecclesiasticarum Li
guriae et Pedemontii, 396; Sardiniae, 
399; Apuliae, 401; Campaniae, 403; La
tii, 406; Siciliae, 410; Picenae regionis, 
414; Langobardiae, 513; Trium Regio
num Venetarum, 517 ; Etruriae, 531 ; 

Lucaniae et Calabriae, 538; Aemilia-
nae-Flaminiae, 590; Umbrae et Apruti
nae Molisanae, 655. 

— e Lusitania: ad Archiepiscopos et Epi
scopos provinciarum ecclesiasticarum 
Lisbonensis et Eborensis, 579; Bracaren
sis, 582. 

— e Madagascaria, 528. 
— ex Ruanda, in Africa, 477. 
— e Scandia, 519. 
— e Valila, in Magnae Britanniae finibus, 

658. 

Aemiliae et Flaminiae Regionum pastora
lium Conferentiae decreto S. Congrega
tionis pro Episcopis coniunguntur, 156. 

Africae et Madagascariae (ad) sacros Prae
sules habita a S. P. allocutio, decem 
exactis annis a Nuntio « Africae terra
rum», 716. 

« Africae terrarum ». 
V. Africae et Madagascariae. 

Amadou-Mahtar M'Bow. 
V. Elementariae eruditioni populorum. 

Americae Sept. Foederatae Civitates. 
V. Mondale. 

Ancillae a S. Corde Iesu. 
V. Raphaelae Mariae. 

Apuliae (ad) sacros Praesules habita a 
S. P. allocutio, occasione eorum visita
tionis «Ad limina», 401. 

Argentina. 
V. Actionis Catholicae Argentinae. 

Artifices (ad eos) qui picta vel sculpta 
opera Summo Pontifici dono dederunt, 
octogesimum aetatis suae annum com
pienti, 675. 
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Australiae circumscriptiones ecclesiasticae 
a iure missionali ad ius commune per 
Litteras Apostolicas deducuntur, 29. 

Austriae sacris Praesulibus habita a S. P. 
allocutio. 
V. Ad limina. 

B 

Bacabalensis dioecesis fines mutantur, 162. 

Baldo Iosephi (an) Causa beatificationis 
et canonizationis introducenda sit, de
cretum S. Congregationis pro Causis 
Sanctorum, 606. 

Baptismatis Domini festum. De eiusdem 
celebratione editum a S. Congregatione 
pro Sacramentis et Cultu Divino pe
culiare decretum, 682. 

Baruipurensis dioecesis in India constitui
tur, detracto territorio a Calcuttensi 
archidioecesi, 561. 

Basilicae minores sacrae aedes constitu
tae: Templum paroeciale B.M.V, sub 
tit. Septem Dolorum, in civitate Be
then dioecesis Monasteriensis, 257; ca
thedrale templum dioecesis Corensis, 
504; templum B.M.V, a Purificatione, 
in urbe Italica Foro Li vii, 564; templum 
S. Benedicti, in Brasiliana dioecesi 
Mariliensi, 638.